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3. KUR'AN'IN NİTELİKLERİ
Yazar: Abdullah Ergin

3.1 Açıklama ve Ayetler:

           Kur’an-ı Kerim, ‘Allah merkezli bir dünya görüşü ve varlık tasavvuruna sahip

olup, ‘Uluhiyet, Tevhid, din, ibadet, insan, hidayet’ ile ilgili temel konularda detaylı

bilgiler vermektedir. Bunun yanında Kur’an’da yer alan diğer bilgiler, ana konuları

açıklayan, destekleyen ve ispat eden tali konulardır. Bu anlamda Kur’anî bilgileri, amaç

ve araç bilgiler veya konular olarak tasnif etmek mümkündür. Kur’an’ın temel hedefi

eğitim, ıslah, hidayet ve bilgilendirmek suretiyle insanlara yol göstermektir. Diğer

bilgiler, ana konuları açıklama ve desteklemeye yarayan tali unsurlardır. Amaç konu

ise, Kur’an’ın dünya görüşü, varlık tasavvuru açısından ‘Allah-insan, Allah-alem, insan-

Allah, insan-alem, insan-insan ve kul-yaratıcı (abd/mabut) ilişkisinden ibarettir. Bir

başka deyişle, ‘İtikat, Tevhid, ahlak, hukuk, beşerî, toplumsal ilişkiler, ibadet ve salih



amel’ gibi konular, amaç konu ekseninde değerlendirilmesi gereken konulardır.

    Son tahlilde Kur’an, ayrıntılar kitabı değil, ilkeler kitabıdır. Çünkü Kur’an’da yer alan

çeşitli bilgiler, tabiattaki eşyanın ve varlıkların nasıllığından çok niçin bulunduğunu

açıklamaktadır. Bunu ortaya çıkarmak, keşfetmek ise insanlara ait bir görev ve

sorumluluktur. Kur’an eğitim, ıslah, din ve hidayet kitabıdır. Öncelikli hedefi ise din ve

hidayetle alakalı çeşitli konuları açıklamaktır. Kur’an-ı Kerim Allah’ın insanlar, müminler

için bir rahmeti ve ihsanıdır. Bu ihsandan, rahmet kaynağından yerinde yararlanmasını

bilmek, Kur’an’ı sıhhatli anlamaktan ve yorumlamaktan geçer.

    “Oysa bu Kuran tüm insanlar için sadece bir öğüt ve bir şeref kaynağıdır.”

(68 Kalem suresi 52)

    “Bu Kuran çok kıymetli, çok yüce ve tertemiz sahifelerde olup saygın ve

güvenilir elçiler eliyle indirilmiş bir mesajdır.” (Abese suresi 13-16)

    “İşte bu, ayetleri üzerinde derinlemesine düşünsünler ve temiz akıl

sahipleri öğüt alsınlar diye sana indirdiğimiz bereket kaynağı bir kitaptır.”

(38 Sad suresi 29)

    “De ki: -Bu Kuran muazzam bir haber kaynağıdır.” (38 Sad suresi 67)

    “Ramazan ayıdır ki, insanlar için doğru yol rehberi olan ve bu rehberliğin

belgelerini taşıyan doğru ile yanlışı birbirinden ayırıp açıklayan Kuran, bu

ayda indirilmiştir. Sizden kim o aya erişirse o ayda oruç tutsun. Kim de hasta

olur veya yolculukta bulunursa, tutamadığı günler sayısınca başka günlerde

tutsun. Allah, sizin için kolaylık diler, zorluk dilemez. Sayıyı tamamlamanızı

ve size doğru yolu gösterdiğinden dolayı Allah’ı tekbir getirerek yüceltmenizi

ister. Umulur ki nimetlerin hakkını verirsiniz.” (2 Bakara suresi 185)



    “İşte bunlar, hükümleri doğru Kuran’dan sana ilettiğimiz ayetlerdendir.” (3

Ali İmran suresi 58

    “Hak, Rabbinden gelen Kuran’dır. Sakın şüphe edenlerden olma!” (3 Ali

İmran suresi 60)

    “Önceki vahiylere mazhar olanlar, durdular durdular da kendilerine

hakikatin apaçık belgeleri Kuran geldikten sonra ayrılığa düştüler. (98 Beyyine

suresi 101)

3.3 You Tube “Abdullah Ergin Fuzuli” kanalında yayınlanan aynı konuya

ilişkin Sunum Videosunun adresi:  https://youtu.be/a6tSo-bMdrY
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